PORTARIA N.º 113-2008

        “DESIGNA SERVIDOR PARA FAZER PARTE DA COMISSÃO
QUE REALIZA INVENTÁRIO DOS BENS PATRIMONIAIS DO
MUNICÍPIO”

          Olyntho Fiorin, Prefeito Municipal de Nova Ramada, no uso de suas
atribuições legais, DESIGNA o Servidor João Carlos Winter – Agente
Administrativo, Padrão 03, Classe A, para fazer parte da Comissão,
designada pela Portaria nº 78/2008, que realiza inventário dos bens
patrimoniais do Município.
         Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
         Gabinete do Prefeito Municipal, em 09 de outubro de 2008.

   OLYNTHO FIORIN
                                                                                                    Prefeit

o Municipal

Registre-se e Publique-se:

            Tatiane Raquel Uhde Pippi
         Sec. Mun. Adm. e Planejamento